TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 16348/2021 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 13 de setembro de 2021.

Prezada Senhora,

Intimo V. Sa. do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida

pelo Exmo. Sr. Conselheiro Substituto Adonias Monteiro, Relator dos autos de nº

1107535 – Denúncia.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

À Senhora
Angelita de Lima Pedro
Responsável pelo Departamento de Licitações e Subscritora do Edital

		2021-09-17T11:40:55-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604